

# Narcyzy 2015 przyznane!

## W gronie laureatek także Pani Monika Sobik nasza parafianka . GRATULUJEMY!!!

Narcyzy to nagrody dla najbardziej aktywnych kobiet, które swoją pracą zawodową i działalnością społeczną promują region. Wśród tegorocznych laureatek jest Monika Sobik, której kandydaturę zgłosiło Radio 90, jako członek Kapituły powołanej przez Izbę Przemysłowo-Handlową Rybnickiego

Monika Sobik na co dzień pracuje w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Godowie, nadzoruje działania Szlachetnej Paczki w powiecie wodzisławskim, a w ubiegłym roku została koordynatorem na Śląsk ogólnopolskiego Stowarzyszenia Piękne Anioły, którego główną misją jest remontowanie pokoi dzieci z najuboższych rodzin.

Dzięki jej działaniom, w ciągu zaledwie kilkunastu ostatnich miesięcy, remont przeszło siedem pomieszczeń, a także dwie łazienki. W pomoc zaangażowała między innymi młodzież z ośrodka poprawczego z Raciborza, więźniów z aresztu w Jastrzębiu-Szerokiej, uczniów szkoły budowlanej. ZOBACZ



Jest inicjatorką trudnej do zliczenia ilości akcji charytatywnych, zbiórek odzieży, jedzenia, przyborów szkolnych.

Monika Sobik, to kobieta o niezwyklej sile, energii i pogodzie ducha. Chociaż jej praca nie należy do najłatwiejszych, to jednak pasja i zaangażowanie sprawiają, że osoby, z którymi i dla których pracuje mogą mówić o dużym szczęściu.

**Za to wszystko zostanie uhonorowana Narcyzem. Uroczysta gala na Zamku Piastowskim w Raciborzu za miesiąc, 17 czerwca.**

W tym roku laureatkami nagrody „NARCYZ 2015” zostały panie:

**GRAŻYNA KUCZERA** – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju

**KORNELIA LACH** – Dyrektor Zespołu Szkół w Krzanowicach

**BARBARA LASZCZYŃSKA** – Dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej

**DOMINIKA MADAJ-SOLBERG** – Prezes Zarządu Fundacji SPINA w Katowicach

**MAŁGORZATA MALEC** – Dyrektor Instytutu Techniki Górniczej KOMAG w Gliwicach

**MAGDALENA MOCZAŁA** – Prezes DMS Sp. z o.o. w Rybniku



**MONIKA SOBIK** – Gminny  
Ośrodek Pomocy Społecznej w  
Godowie

**GRAŻYNA SZWEDA** – Dyrektor  
Zakładu Ubezpieczeń  
Społecznych w Rybniku

fot. Jagoda Barteczko - [piekne-anioly.org](http://piekne-anioly.org)

